Eliipandi hæresis patefacta, 793.

Eliipandi hæresis patefacta, 793.

Ephesina synodus rogatu Nestorii indicta, 841, 842. Quando habita, 1188. Ubi et quando inchoata, 721. Ad imperatorem refert de depositione Nestorii, *ibid.* Scribit ad clerum urbis regiæ de Nestorii damnatione, 725. Ephesina synodus queritur apud imperatorem de Candidiani artibus, 725. Ephesina synodus Eucharium Ecclesiæ Constantinopolitanæ defensorem monet Nestorium esse depositum, 721. Ephesini concilii sententia depositionis et excommunicationis in Nestorium lata, et quo tempore significata, 721. Ephesinæ synodi actio secunda ubi habita, 725. Scribit ad episcopos in urbe positos et ad clerum, ut veritas innotescat, 729. De damnatione Joannis et aliorum refert ad imperatorem et ad summum pontificem, 725. Apud imperatorem litteris queritur de facto Joannis comitis, suamque constantiam testatur, 729. Scribit ad Dalmatium, 733. Ephesina synodus legatos cum mandatis mittit ad Theodosium de Cyrilli et Memnonis causa, 731. Ephesinæ synodi legati quo tempore Chalcedonem appellunt, 733. Ephesinæ synodi legati admittuntur in urbem ad ordinandum episcopum, relictis Chalcedone schismaticis, *ibid.* Ephesina synodus ad primas sedes de more scribit de ordinatione Maximiani, 757. Ephesini concilii actorum ordo restitutus, 747. Ephesini concilii delegata pars tota perturbata est, 719. Episcopi quatuor delegati Constantinopolim ad synodias Nestorio defendendas, quo tempore impulsi, 1178.

Episcopum commutare sedem olim nefas erat, 1077.  
Epistola tertia Cyrilli ad Nestorium habita olim pro toto concilio Ephesino, quando scripta, 831. Epistolæ tertiæ Cyrilli ad Nestorium tres partes, 832.

Eranistes quo tempore scriptus a Theodoro, 1041. Eranistes nomine quis significatur, 1086.

Eucharistiæ et Incarnationis affinitas, 1165.

Economi errores duo cum Arianis communes, 1123.

Euphratæ Agrippinensis hæresis quæ, 1144.

Eusebius læicus, qui fuit postmodum Doryci episcopus quis, 709. Primus deprehendit hæresim Nestorii, et deprehensam publice arguit, *ibid.* Primus omnium, obstentatione in Nestorium publice proposita, animus inflammat fidei studio, 705. Quo tempore suam adversus Nestorium obstentationem proposuit, 708, 769. Eusebii obstentatio adversus impios Nestorii sermones, 769, 775.

Eutharius Thyranorum metropolis Nestorio imprimis ad dictus, 1085. Unde notus, *ibid.* Viginti sermones ad Eustathium Parnassi episcopum scribit contra synodum Ephesinam, 759. Impugnavit Cyrilli Scholia, 1003. Euthario plures a Mario Mercatore adjudicati sermones, 1085.